

DECRETO DIRIGENZIALE N. 17 del 18 febbraio 2008

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO RICERCA SCIENTIFICA, STATISTICA, SISTEMI INFORMATIVI ED INFORMATICA SETTORE ANALISI, PROGETTAZIONE E GESTIONE SISTEMI INFORMATIVI - P.O.R. Campania 2000/06. Misura 3.22 (ex Misura 6.4) az.g) "Avviso pubblico per il finanziamento di interventi di formazione continua finalizzati alla qualificazione - specializzazione di figure professionali collegate ai processi di internazionalizzazione aziendale da realizzare con il contributo del Fondo Sociale Europeo". Provvedimento di ricognizione, assestamento graduatoria e Disimpegno delle Economie e relativa Reiscrizione sul Capitolo 5717 - U.P.B. 22.79.216.

PREMESSO CHE

- o con Decisione n. C (2004) 5188 del 15/12/2004 la Comunità Europea ha approvato il testo revisionato del Programma Operativo Regionale (P.O.R.) 2000/2006, adottato con D.G.R. n. 846 dell'8/7/2005, con il quale è stata prevista, tra l'altro, l'istituzione della Misura 3.22 "Promozione dello sviluppo della società dell'informazione attraverso il rafforzamento del potenziale umano, lo sviluppo dell'imprenditorialità e il miglioramento della competitività delle imprese. Promozione dell'internazionalizzazione" (ex Misura 6.4);
- o con Decisione della Commissione C (2006) 2165 del 23/05/2006, notificata con nota della Commissione Europea n.SG-Greffe (2006) D/202754, la Commissione Europea ha approvato il testo revisionato del Programma Operativo Regionale (POR) 2000-2006 della Campania;
- o con Delibera di Giunta Regionale n.996/07 è stato approvato l'ottavo testo coordinato del Complemento di Programmazione;
- o con Decisione della Commissione C (2007) 1573 del 02/04/2007, notificata con nota della Commissione Europea n.SG-Greffe (2007) D/202033, la Commissione Europea ha approvato il testo revisionato del Programma Operativo Regionale (POR) 2000-2006 della Campania;
- o che la Regione Campania, con deliberazione di G.R. n. 7132 del 21.12.2001, ha adottato il proprio "Piano strategico per la Società dell'Informazione", successivamente aggiornato con deliberazione di G.R. n. 2376 del 22.12.2004;

VISTA

- la Deliberazione di G.R. n. 434 del 31 Marzo 2006 con la quale, in coerenza con il Piano Strategico per la Società dell'Informazione e con gli obiettivi del P.O.R. Campania, è stata approvata la programmazione degli interventi di formazione e delle relative risorse pubbliche da utilizzare a valere sulla Misura 3.22 (ex Mis. 6.4) del POR Campania 2000/2006, prevedendo, tra gli altri, per l'attuazione dell'Azione g): "**Sviluppo di attività formative volte a creare/qualificare figure professionali esperte in marketing internazionale**", uno stanziamento pari a 7.000.000,00 euro;

VISTI

- il Decreto Dirigenziale n. 618 del 28 dicembre 2006 (B.U.R.C. n. 3 del 12/01/07) con il quale è stato approvato l'avviso pubblico per il finanziamento di interventi di formazione continua finalizzati alla qualificazione/specializzazione di figure professionali collegate ai processi di internazionalizzazione aziendale da realizzare con il contributo del Fondo Sociale Europeo a valere sul P.O.R. Campania 2000/06 Misura 3.22 azione g);
- il Decreto Dirigenziale n. 113 del 07/02/2007 (B.U.R.C. n. 11 del 19/02/07) concernente l'adeguamento dell'avviso pubblicato con Decreto Dirigenziale n. 618 del 28 dicembre 2006 e avente ad oggetto la presa d'atto del nuovo Regolamento CE n. 1998/2006 "De minimis", la proroga del Regolamento CE n. 68/2001 con il Regolamento CE n. 1976/2006 e la proroga dei termini per la presentazione delle domande di partecipazione;
- il decreto n. 145 del 28/03/2007, con il quale si è provveduto, ai sensi dell'art.13 dell'Avviso, alla nomina di un Comitato Tecnico di Valutazione;

- il decreto n.249 del 01/06/02007, con il quale è stato approvato l'elenco delle domande di partecipazione giudicate ammissibili e di quelle escluse dalla valutazione, secondo le modalità operative adottate dal Comitato Tecnico di Valutazione;
- i decreti n. 438 del 20 settembre 2007 e n. 483 del 18/10/2007 con i quali è stata approvata la graduatoria finale dei progetti ammessi a finanziamento;

VISTE

- la nota n. 0953192 del 9/11/2007 inviata dal Consorzio Salerno Trading (cod. uff. 11) nella quale si dichiara che, per mero errore materiale, sono stati indicati nel piano finanziario importi errati di cofinanziamento privato (nota fax n. 0879194 del 17/10/2007) per le due edizioni corsuali previste e che pertanto, si rende necessario provvedere alla presa d'atto dell'importo esatto di cofinanziamento privato per entrambe le edizioni corsuali, il cui importo complessivo è pari ad € 14.700,00 (misura massima in percentuale di cofinanziamento adottabile dagli Enti consortili) fermo restando la quota di finanziamento pubblico pari ad €57.600,00;
- la nota n. 1061518 del 12/12/2007 inviata da Input Data (cod. uff. 117) e la nota n. 1061522 del 12/12/2007 (cod. uff. 116) nella quale si dichiara che, per mero errore materiale, sono stati indicati nel piano finanziario importi errati di cofinanziamento privato per entrambe le edizioni corsuali previste e che, pertanto, si rende necessario provvedere, per entrambi i progetti, alla presa d'atto dell'importo esatto di cofinanziamento privato pari ad € 16.457,00 fermo restando la quota di finanziamento pubblico pari ad €38.400,00;
- l'errore di trascrizione di importi nell'allegato A rispetto a quanto correttamente previsto nelle premesse del decreto n. 483/07, relativamente al progetto finanziato alla Impresa Nuova riviera S.r.l.(Cod. Uff. 236) e che pertanto, l'importo totale del progetto ammonta ad € 109.700,00 di cui 76.790,00 cofinanziamento pubblico e 32.910,00 cofinanziamento privato;
- la nota n. 0995468 del 22/11/2007 inviata dal Consorzio Conisco in qualità di soggetto attuatore della New line publicity snc (cod. uff. 249) e della Con.For.Service s.a.s (cod. uff. 238) avente ad oggetto la richiesta di correzione delle rispettive quote di cofinanziamento privato, causate da un errato calcolo del budget da parte dei soggetti proponenti e che, pertanto, si rende necessario, fermo restando, per entrambi i progetti, la quota di finanziamento pubblico pari ad €38.400,00, si rende necessario provvedere alla rettifica della quota di cofinanziamento privato nell'importo di €16.457,00 ed alla conseguente rettifica dell'importo totale dei progetti nell'importo di €. 54.857,00 ;
- la nota n. 0995453 del 22/11/2007 inviata dal Consorzio Connectrends in qualità di soggetto attuatore della Connect srl (cod. uff. 252) avente ad oggetto la richiesta di correzione della quota di cofinanziamento privato causato da un errato calcolo del budget da parte del soggetto proponente e che, pertanto,, fermo restando la quota di finanziamento pubblico pari ad € 38.400,00 si rende necessario provvedere alla rettifica della quota di cofinanziamento privato nell'importo di €16.457,00 ed alla conseguente rettifica dell'importo totale del progetto nell'importo di €.54.857,00;
- la nota del 2/11/2007 avente ad oggetto la rinuncia al progetto del soggetto proponente Monica Charter s.a.s. (codice ufficio 108) a causa della cessazione dell'attività e della nota del 5//11/2007 concernente la dichiarazione di prosecuzione del progetto sottoscritta dalle imprese partner con la conferma del soggetto attuatore;
- la nota del 2/11/2007 avente ad oggetto la rinuncia al progetto del soggetto proponente Sun City Viaggi s.a.s. (codice ufficio 107) a e della nota del 5//11/2007 concernente la dichiarazione di prosecuzione del progetto sottoscritta dalle imprese partner con la conferma del soggetto attuatore;

RITENUTO

- per le motivazioni su esposte, di dover provvedere alla rettifica degli importi dei progetti contraddistinti dai codici ufficio come sopra esposti, modificando quindi e limitatamente a detti progetti, l'Allegato A al decreto n. 483/07, secondo il nuovo Allegato A, che si unisce al presente decreto per formarne parte integrante e sostanziale, per l'importo complessivo di €.

9.021.314,37, di cui € 6.648.352,33 di cofinanziamento pubblico ed € 2.372.962,04 di cofinanziamento privato;

DATO ATTO ALTRESI'

- che dei n. 203 Beneficiari ammessi a finanziamento solo n. 153 hanno sottoscritto nei termini previsti dall'Avviso il prescritto atto di concessione, per cui si rende necessario dichiarare decaduti i Proponenti contraddistinti dai codici Ufficio: 3-4-39-51-55-66-71-75-81-86-87-89-93-113-115-118-121-123-137-141-144-145-146-161-178-179-180-181-183-184-185-197-199-204-205-211-215-218-223-225-226-227-231-232-237-240-242-247-248-251-256;
- che dei 153 Beneficiari che hanno sottoscritto la Concessione, quelli identificati dai codici Ufficio 33 – 94 - 102 - 107 - 114 - 152 -153 hanno formalmente rinunciato al finanziamento, nonché, quelli contraddistinti dai codici ufficio 5 – 29 – 88 - 138 – 150 – 155 – 201 – 203, non hanno provveduto ad avviare le attività formative nei termini previsti per Convenzione, e nei confronti dei quali occorre, comportando tale inadempimento il recesso unilaterale, ufficializzarne la revoca;
- che, in conseguenza dei progetti decaduti, rinunciati e da revocare, rispetto all'importo complessivamente impegnato con il Decreto Dirigenziale n. 618 del 30/10/06, pari ad €7.000.000,00, risulta un avanzo non utilizzato pari ad € 2.088.868,97;

RITENUTO

- che, per quanto sopra, si debba procedere ad accertare l'economia pari ad € 2.088.868,97 sull'impegno di cui al d.d. n. 618 del 28/12/06;
- conseguentemente, di dover procedere al disimpegno della somma di €2.088.868,97 ed alla relativa reinscrizione nel bilancio del corrente anno finanziario;

VISTE

la L.241/90 e s.m.i.;

la L.R. 30/4/2002, n. 7;

le LL.RR. 30.01.2008, nn. 1 e 2;

la D.G.R. 03.06.2000 n.3466;

la D.G.R. 10.02.2007 n.160;

la D.G.R. 18.04.2007 n.643;

la D.G.R. 04/05/2007 n.744

la D.G.R. 11.05.2007 n.748;

alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Responsabile del Procedimento,

DECRETA

per le motivazioni indicate in premessa che si intendono integralmente riportate e trascritte nel presente dispositivo:

di dover approvare, per le motivazioni di cui in premessa, il definitivo allegato A, costituente parte integrante del presente provvedimento, concernente la graduatoria dei progetti ammessi a finanziamento in esecuzione dell'Avviso pubblico approvato con d.d. n. 618 del 28 dicembre 2006, **nell'importo complessivo di € 9.021.314,37, di cui €6.648.352,33** di cofinanziamento pubblico ed € **2.372.962,04** di cofinanziamento privato;

di dichiarare decaduti i Proponenti i progetti contraddistinti dai codici Ufficio: 3-4-39-51-55- 66-71-75-81-86-87-89-93-113-115-118-121-123-137-141-144-145-146-161-178-179-180-181-183-184-185-197-199-204-205-211-215-218-223-225-226-227-231-232-237-240-242-247-248-251-256, in quanto non hanno sottoscritto nei termini previsti dall'Avviso il prescritto atto di concessione;

di prendere atto delle rinunce al finanziamento, da parte dei Proponenti i progetti contraddistinti dai codici Ufficio: i 33 – 94 - 102 - 107 - 114 - 152 -153 ;

di revocare, per mancato avvio delle attività formative nei termini previsti per Convenzione, il finanziamento nei confronti dei Proponenti i progetti contraddistinti dai codici Ufficio: 5 – 29 – 88 - 138 – 150 – 155 – 201 – 203;

di darsi atto che per effetto delle anzidette decadenze, rinunce e revoche, l'importo complessivo di cofinanziamento pubblico è venuto a determinarsi in € **4.911.131,03**, con una economia di spesa pari ad € **2.088.868,97**;

di autorizzare il Settore Entrate e Spesa a disimpegnare la somma di € **2.088.868,97**, quale economia afferente l'impegno assunto con decreto n. 618 del del 28/12/06 prelevato dalla **U.P.B. 22.79.216 Cap. n. 5717** della spesa **E.F. 2006 (imp. n. 8194)** CODICE BILANCIO: 2.03.03 CODICE GESTIONALE: 2333;

di autorizzare il Settore Entrate e Spesa a procedere alla reiscrizione della somma complessiva di € **2.088.868,97** nella U.P.B. 22.79.216 (capitolo 5717) del bilancio del corrente anno finanziario, quali fondi posti a disposizione della Misura 3.22 - ex Misura 6.4 - del POR CAMPANIA 2000 – 2006;

di disporre la pubblicazione del presente decreto sul B.U.R.C., quale notifica a tutti gli interessati e sul sito Internet www.regione.campania.it;

di inviare il presente provvedimento, per l'esecuzione, al Settore della Entrata e delle Spese, e, per quanto di competenza, all'AGC Rapporti CEE - Attività di Supporto all'Autorità di Gestione del POR, al Responsabile del F.S.E., all'Autorità di Pagamento del F.S.E., al Servizio Registrazione Atti Monocratici – Archiviazione Decreti Dirigenziali; all'A.G.C.01 - Settore 02 - Servizio Comunicazione Integrata ed nonché, per conoscenza, all'Assessore alla Università, Ricerca Scientifica,

Cancellieri

Posizione graduatoria	Codice Ufficio	Impresa	Totale punteggio	importo tot progetto	importo cofinanziamento pubblico	importo cofinanziamento privato
2	3	HOTEL ROYAL CONTINENTAL - RZ1	76	64.800,00	34.560,00	30.240,00
3	4	HOTEL INVEST ITALIANA - HOLIDAY INN NAPLES	76	64.800,00	34.560,00	30.240,00
153	5	M.A.R. S.R.L.	60	21.334,00	19.200,00	2.134,00
154	6	EDIMA COSTRUZIONI SRL	60	42.667,00	38.400,00	4.267,00
20	9	TELESERVIZI IT S.P.A	67	518.400,00	375.840,00	142.560,00
4	11	CONSORZIO SALERNO TRADING	74	72.300,00	57.600,00	14.700,00
14	27	CO.EL.MO. SRL.	68	82.250,00	57.575,00	24.675,00
1	28	ANTICO OPIFICIOSERICO SPA	79	82.250,00	57.575,00	24.675,00
15	29	DE. COM SRL	68	82.250,00	57.575,00	24.675,00
8	30	STOVMON SRL	69	54.800,00	38.360,00	16.440,00
123	31	ATI LEADER SOLUTIONS SRL	61	41.142,86	28.800,00	12.342,86
24	32	LA BOLOGNESE SRL	66	32.915,00	23.040,50	9.874,50
25	33	POMILIA SPA	66	21.943,00	15.360,10	6.582,90
70	34	LABCAFFE' SRL	63	24.686,00	17.280,20	7.405,80
52	35	ECOS SRL	64	38.400,00	26.880,00	11.520,00
53	36	COSMOFER	64	17.280,00	12.096,00	5.184,00
9	37	EURO AGENCIES SRL.	69	15.360,00	13.824,00	1.536,00
156	38	SOC. COOP. PESCATORI CALABIANCA ARL	60	36.000,00	27.600,00	8.400,00
157	39	SOC. COOP. PESCATORI SS. ANDREA E TROFIMENA	60	43.200,00	32.640,00	10.560,00
158	40	CONZ. OPERATORI DEL TONNO DEL MEDITERRANEO	60	48.000,00	36.000,00	12.000,00

54	51	RTS S.R.L.	64	27.430,00	19.201,00	8.229,00
55	52	IMEPA SRL	64	27.640,00	19.348,00	8.292,00
104	53	INTER.CAR SNC DI GAITO PASQUALE & C.	62	51.200,00	35.840,00	15.360,00
105	54	BIOPLAST SRL	62	51.200,00	35.840,00	15.360,00
159	55	CINTURIFICIO GP & MAX SRL	60	24.000,00	16.800,00	7.200,00
160	57	MONT.E.CO. SRL	60	52.800,00	38.400,00	14.400,00
10	58	FABAHOTELS SRL	69	48.000,00	33.600,00	14.400,00
26	59	S.C.T. s.p.a.	66	54.700,00	38.290,00	16.410,00
161	61	COSTRUZIONI SUD SRL	60	52.800,00	38.400,00	14.400,00
124	62	IDROELETTRICA SRL	61	52.800,00	38.400,00	14.400,00
162	63	SOC. COOP. CENTRO DI MEDICINA PSICOMATICA	60	52.800,00	38.400,00	14.400,00
163	64	PROJECT IMPIANTI SRL.	60	36.800,00	28.800,00	8.000,00
164	65	SACOMAFER SRL	60	52.800,00	38.400,00	14.400,00
165	66	3 M GROUP S.R.L.	60	38.400,00	30.720,00	7.680,00
106	67	MONTALCINI S.R.L.	62	38.400,00	30.720,00	7.680,00
166	68	GESA SRL	60	36.800,00	28.800,00	8.000,00
167	69	I.G.E.R. SRL	60	38.400,00	30.720,00	7.680,00
168	70	DAGMAR IMPIANTI SRL	60	52.800,00	38.400,00	14.400,00
107	71	ARZANO MULTISERVIZI SPA	62	38.400,00	30.720,00	7.680,00
169	72	DE VITA MARIA E FIGLI SNC	60	38.400,00	30.720,00	7.680,00
71	73	TEKOSAN SRL	63	38.400,00	30.720,00	7.680,00

72	74	ECOLOGICA SUD SRL	63	38.400,00	30.720,00	7.680,00
125	75	EDREVEA SPA	61	38.400,00	30.720,00	7.680,00
170	76	LA GARDENIA SRL	60	38.400,00	30.720,00	7.680,00
73	77	LRS DI RICCARDO SERGIO & C	63	28.800,00	22.320,00	6.480,00
171	78	D' ALTERIO LOGISTICA SRL.	60	38.400,00	30.720,00	7.680,00
172	79	NEW POLICE SECURITY SRL.	60	38.400,00	30.720,00	7.680,00
7	80	GMF DEI F.LLI OLIVIERO SRL	70	42.700,00	38.400,00	4.300,00
173	81	LUCCI SALVATORE IMPRESA DI COSTRUZIONE SRL.	60	38.400,00	26.880,00	11.520,00
36	82	STRAGO S.R.L.	65	38.400,00	30.720,00	7.680,00
27	83	CANTINE CAPUTO SPA	66	23.500,00	21.120,00	2.380,00
37	84	STRAGO RICERCHE S.R.L.	65	38.400,00	30.720,00	7.680,00
174	85	CONTAUTO DUE SRL.	60	38.500,00	34.560,00	3.940,00
175	86	AR.FE.GA SAS DI GALLO CAROLINA & C.	60	19.200,00	13.440,00	5.760,00
176	87	NUOVE COSTRUZIONI SAS. DI DE ROSA MARCELLO & C	60	32.000,00	28.800,00	3.200,00
126	88	E.T.A. ENGINEERING SRL	61	19.200,00	13.440,00	5.760,00
177	89	D. & C. ARCHITETTURA COSTRUZIONI S.N.C. DI DE CRISTOFARO E COSTANZO	60	36.290,00	32.640,00	3.650,00
28	90	CALZATURIFICIO NEWMILL SRL	66	42.700,00	38.400,00	4.300,00
74	91	DIMENSIONE MODA SRL.	63	23.500,00	21.120,00	2.380,00
29	92	CALZATURIFICIO TAMGI S.R.L.	66	27.760,00	24.960,00	2.800,00
30	93	BENIGNO SRL	66	42.700,00	38.400,00	4.300,00
108	94	CARMINE MOCERINO & C SAS	62	26.880,00	24.192,00	2.688,00

56	95	ANGELINO SRL	64	38.400,00	34.560,00	3.840,00
75	96	TRASPORTI FATALE & C SRL	63	28.800,00	25.920,00	2.880,00
127	97	MULTISERVIZI SOC.COP. ARL.	61	38.400,00	34.560,00	3.840,00
57	98	DAV SRL	64	38.400,00	34.560,00	3.840,00
21	99	C.A.M.E.P. SRL	67	38.400,00	34.560,00	3.840,00
16	100	HUMAIRCOM SAS DI DE SIMONE & C	68	36.480,00	32.832,00	3.648,00
178	101	CONSORZIO CO.IN.S.	60	40.500,00	28.350,00	12.150,00
179	102	SIA S.R.L.	60	52.800,00	38.400,00	14.400,00
31	104	ESPRESSO CAFFE SRL	66	21.333,33	19.200,00	2.133,33
58	105	OPTIMA SRL	64	53.334,00	48.000,60	5.333,40
17	106	TTT TOMASOS TRANSPORT & TOURISM SPA	68	29.866,67	26.880,01	2.986,66
128	107	ATI IS.CON	61	32.000,00	28.800,00	3.200,00
129	108	ATI IS.CON	61	53.334,00	48.000,60	5.333,40
22	113	BRADDOCK INDUSTRIES S.P.A.	67	13.440,00	9.408,00	4.032,00
32	114	AR. TER SRL	66	38.400,00	26.880,00	11.520,00
130	115	LIBERTY SAS	61	28.800,00	20.160,00	8.640,00
59	116	INPUT DATA SRL	64	54.857,00	38.400,00	16.457,00
60	117	INSOFT SRL	64	54.857,00	38.400,00	16.457,00
11	118	A&C ECOTECH SRL	69	23.040,00	16.128,00	6.912,00
109	119	REM SRL	62	23.314,80	18.485,00	4.829,80
76	120	BROTHERS SRL	63	23.314,00	20.982,52	2.331,48

12	121	BEN VAUTIER SPA	69	42.667,00	38.400,00	4.267,00
110	122	TEKNOSUD SRL	62	46.080,00	32.256,00	13.824,00
38	123	ATA SYSTEM SRL	65	96.000,00	86.400,00	9.600,00
61	125	MATER SOC. CONS. A R.L.	64	46.080,00	32.256,00	13.824,00
77	127	CO.GE.L. SRL	63	38.400,00	34.560,00	3.840,00
131	128	COOP TRANS 2000	61	57.600,00	38.400,00	19.200,00
180	129	BLE DI GIOVANNI PANACCIONE	60	38.400,00	34.560,00	3.840,00
132	130	SOC. COOP. SAN MARCO SERVICE ARL	61	172.800,00	115.200,00	57.600,00
133	131	SCHONHER SRL	61	57.600,00	38.400,00	19.200,00
5	137	F.LLI RICCIARDI S.N.C. DI RICCIARDI CARMINE	73	38.400,00	26.880,00	11.520,00
78	138	EMINI SPA	63	57.600,00	38.400,00	19.200,00
79	139	INDUSTRIE GRAFICHE CASTIGLIONE SRL	63	103.680,00	69.120,00	34.560,00
134	140	CASERTA EXPRESS SOC. COOP. ARL	61	57.600,00	38.400,00	19.200,00
80	141	CONDOTTE BONIFICHE E STRADE SAS	63	57.600,00	38.400,00	19.200,00
39	142	MAGALDI INDUSTRIE SRL	65	54.860,00	38.402,00	16.458,00
81	143	MAGALDI RICERCHE E BREVETTI SRL	63	96.000,00	67.200,00	28.800,00
135	144	PALLADINO S.R.L.	61	11.370,00	7.959,00	3.411,00
181	145	PALLADINO S.R.L.	60	39.520,00	27.664,00	11.856,00
136	146	PALLADINO S.R.L.	61	11.370,00	7.959,00	3.411,00
137	147	RRS SRL	61	41.200,00	28.840,00	12.360,00
33	148	GALTEX SPA	66	15.360,00	13.824,00	1.536,00

138	149	UNION GAS SRL	61	27.428,57	19.200,00	8.228,57
62	150	F.LLI DI VINCENZO S.R.L.	64	28.800,00	25.920,00	2.880,00
139	151	KALORFIAMMA SRL	61	27.428,57	19.200,00	8.228,57
40	152	INGINO SPA	65	38.400,00	26.880,00	11.520,00
18	153	AIRMEC S.R.L.	68	9.400,00	6.580,00	2.820,00
41	154	INGINO RAFFAELE S.R.L.	65	38.400,00	26.880,00	11.520,00
82	155	VINCENZO CIMMINO & F. S.P.A.	63	19.200,00	17.280,00	1.920,00
83	156	IPACOM SRL.	63	31.200,00	21.840,00	9.360,00
182	157	SUD IMBALLI SRL	60	31.200,00	21.840,00	9.360,00
42	158	A & D TECNICA S.R.L.	65	38.400,00	26.880,00	11.520,00
43	159	STECIM DI STEFANO CIMMINO & C CONFEZIONI S.A.S.	65	15.360,00	13.824,00	1.536,00
84	160	CENTRO ITALIANO DISTRIBUZIONI SAS	63	19.200,00	17.280,00	1.920,00
85	161	DILOR S.R.L.	63	9.600,00	8.640,00	960,00
86	162	IPALC S.R.L.	63	21.600,00	15.120,00	6.480,00
87	163	A.S. Srl	63	24.800,00	17.360,00	7.440,00
88	164	IPAFOOD SRL	63	43.200,00	30.240,00	12.960,00
89	165	SOC. COOP. A.I.DO.	63	38.400,00	34.560,00	3.840,00
23	166	PAIF S.P.A.	67	24.000,00	16.800,00	7.200,00
90	167	BETACAVI SRL	63	48.000,00	33.600,00	14.400,00
91	168	AMATO ALLUMINIO SRL	63	36.000,00	25.200,00	10.800,00
6	169	ANTONIO AMATO & C.	73	48.000,00	33.600,00	14.400,00

13	171	TERMO PAIF SPA	69	48.000,00	33.600,00	14.400,00
63	172	MODERNA S.R.L.	64	48.000,00	33.600,00	14.400,00
111	173	RIBA SUD SRL	62	48.000,00	33.600,00	14.400,00
112	174	FENIX SRL	62	31.200,00	21.840,00	9.360,00
113	175	I.S.C. SPA	62	45.600,00	31.920,00	13.680,00
44	177	RICOLFI & C. SPA	65	32.000,00	22.400,00	9.600,00
114	178	METAL IANNONE SRL.	62	28.800,00	20.160,00	8.640,00
19	179	ARCIPELAGO CAMPANO SPA	68	32.000,00	22.400,00	9.600,00
92	180	VALLE DEI MULINI ALIMENTI SRL	63	28.800,00	20.160,00	8.640,00
93	181	BURRIFICIO GOCCIA BIANCA S.R.L.	63	28.800,00	20.160,00	8.640,00
64	183	GUSTAVO DE NEGRI E ZA.MA. SRL	64	38.400,00	26.880,00	11.520,00
183	184	PMZ TRASPORTI SRL	60	23.040,00	16.128,00	6.912,00
184	185	DECO SRL	60	17.280,00	12.096,00	5.184,00
65	186	PRO.S.IT. SRL	64	38.400,00	26.880,00	11.520,00
94	187	PIPINO ALBA SIDERURGICI INDUSTRIE SRL	63	28.800,00	20.160,00	8.640,00
95	188	LE CERE DI LUCIA MAROTTA	63	41.142,86	28.800,00	12.342,86
185	189	NEW CELER TRANS SAS	60	26.880,00	18.816,00	8.064,00
186	190	CO.GE.S. SOCIETA' COOPERATIVA	60	54.900,00	38.430,00	16.470,00
187	191	SER-ALBA SRL.	60	28.880,00	20.216,00	8.664,00
115	192	GESTSERVICE CAUDINA	62	54.900,00	38.430,00	16.470,00
188	194	SYDEX SRL	60	38.400,00	26.880,00	11.520,00

116	196	ARTIGIANA SCARPE SRL	62	28.800,00	20.160,00	8.640,00
45	197	DALIMET Srl	65	27.456,00	19.219,20	8.236,80
46	198	C.M.D - COSTRUZIONE MOTORI DIESEL Srl	65	29.952,00	20.966,40	8.985,60
117	199	EUROTEK SRL	62	21.338,00	19.204,20	2.133,80
96	200	GRUPPO TI SPA	63	54.900,00	38.430,00	16.470,00
97	201	PROGRES SAS	63	10.668,00	9.601,20	1.066,80
47	202	CAMPANIA STYLE CONSORZIO	65	126.720,00	114.048,00	12.672,00
98	203	CALIFIN SPA	63	10.668,00	9.601,20	1.066,80
34	204	MAFFEI SRL	66	34.000,00	27.200,00	6.800,00
99	205	GRAMM SRL	63	20.000,00	16.000,00	4.000,00
100	206	UNIPROJECT SAS	63	10.668,00	9.601,20	1.066,80
48	209	LA PARTENOPE COOP. AGR.	65	49.920,00	36.192,00	13.728,00
66	210	COOPERATIVA MASANIELLO SOC. COOP. ARL	64	49.920,00	35.443,00	14.477,00
35	211	I.C.A.B. SPA	66	27.428,57	19.200,00	8.228,57
140	212	TEATRO AUGUSTEO SRL	61	32.640,00	22.848,00	9.792,00
189	213	CACCAVALE FRANCESCO	60	38.400,00	26.880,00	11.520,00
190	215	GELATI LA TORRACA SRL	60	54.900,00	38.430,00	16.470,00
191	216	DEL VECCHIO SRL	60	57.600,00	38.400,00	19.200,00
192	217	ITALDRINK S.A.S.	60	54.900,00	38.430,00	16.470,00
49	218	SOLUZIONI CAD/CAM	65	13.725,00	9.607,50	4.117,50
193	219	CAUDINA SERVIZI - SOCIETÀ COOPERATIVA ARL	60	54.900,00	38.430,00	16.470,00

194	220	SEVEN STORE SRL	60	54.857,14	38.400,00	16.457,14
141	221	M.A.Y.K.O. AUDIOPROTESI SRL	61	54.857,14	38.400,00	16.457,14
195	223	CLASSICO UOMO SRL	60	54.900,00	38.430,00	16.470,00
142	224	OLTREMARE TOUR OPERATOUR SRL	61	54.900,00	38.430,00	16.470,00
196	225	F.D.M. SRL	60	288.000,00	192.000,00	96.000,00
197	226	ESEC DI MEO ABBONDANZA	60	13.714,29	9.600,00	4.114,29
198	227	PROMOTORRE SRL	60	48.000,00	33.600,00	14.400,00
199	228	COOP SOC ECOVIGILANTES ONLUS	60	54.900,00	38.430,00	16.470,00
101	229	ADVANCES SYSTEM SRL	63	28.800,00	20.160,00	8.640,00
118	230	ANTHONY & C. S.R.L.	62	54.900,00	38.430,00	16.470,00
119	231	PROTOM SPA	62	38.400,00	26.880,00	11.520,00
200	232	LIBERTY SRL	60	28.800,00	20.160,00	8.640,00
50	233	KOMPAR SPA	65	15.360,00	13.824,00	1.536,00
120	234	GLOVES DEI F.LLI FORINO SNC	62	28.800,00	20.160,00	8.640,00
102	235	COOP.AGR. IL MARRONE ARL	63	38.400,00	26.880,00	11.520,00
201	236	NUOVA RIVIERA SRL	60	109.700,00	76.790,00	32.910,00
143	237	OFFICINA MERIDIONALE DI PRECISIONE MECCANICA S.R.L.	61	19.200,00	13.440,00	5.760,00
144	238	CON.FOR.SERVICE SAS	61	54.857,00	38.400,00	16.457,00
202	239	CONSORZIO METALMECCANICO SERVIZI ARL	60	38.400,00	26.880,00	11.520,00
145	240	G.O.SAF SPA	61	49.920,00	34.944,00	14.976,00
203	241	CONSORZIO ORTOFRUTTICOLO DELL'AGRO NOCERINO SARNESE SOC. COOP. ARL	60	38.400,00	26.880,00	11.520,00

All. A

POR Campania 2000-06 Misura 3.22 Graduatoria Definitiva Avviso Pubblico D.D. 618 28.12.06

146	242	CHEMATIL S.R.L.	61	38.400,00	26.880,00	11.520,00
147	243	STARPUR SRL	61	38.400,00	26.880,00	11.520,00
121	244	SEVEN STARS GROUP S.P.A.	62	38.400,00	26.880,00	11.520,00
148	245	DOC ITALIAN LEATHER TANNERY SRL	61	38.400,00	26.880,00	11.520,00
149	246	CARISMA S.P.A.	61	38.400,00	26.880,00	11.520,00
204	247	PINA COVINO S.R.L.	60	17.280,00	12.096,00	5.184,00
150	248	MITA GESTIONE SERVIZI SRL	61	29.952,00	20.966,40	8.985,60
151	249	NEW LINE PUBLICITY SNC	61	54.857,00	38.400,00	16.457,00
51	250	CONSORZIO ANTICO BORGO OREFICI	65	109.700,00	76.790,00	32.910,00
122	251	CITTA' SOLIDALI SPA	62	49.920,00	34.944,00	14.976,00
152	252	CONNECT SRL	61	54.857,00	38.400,00	16.457,00
205	253	PASTICCERIA UMBERTO SAS	60	46.628,57	32.640,00	13.988,57
67	254	CONSORZIO VULCANO PROM ART	64	104.220,00	72.954,00	31.266,00
68	255	PANCRAZIO SPA	64	27.430,00	19.201,00	8.229,00
69	256	AERMEC SUD SAS	64	13.725,00	9.607,50	4.117,50
				9.021.314,37	6.648.352,33	2.372.962,04